

上海绿新包装材料科技股份有限公司

2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项 目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	1,845,497,610.74	1,945,252,086.57	-5.13%
营业利润	189,390,283.59	116,043,609.18	63.21%
利润总额	195,765,444.37	-37,364,783.59	623.93%
归属于上市公司股东的净利润	150,013,080.18	-51,054,535.50	393.83%
基本每股收益（元）	0.22	-0.07	414.29%
加权平均净资产收益率	8.73%	-2.92%	11.65%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）

总资产	3,455,387,468.26	3,282,745,370.36	5.26%
归属于上市公司股东的所 有者权益	1,793,174,985.86	1,642,598,330.86	9.17%
股本	696,680,000.00	696,680,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每 股净资产(元)	2.57	2.36	8.90%

二、经营业绩和财务状况情况说明

本报告期实现营业总收入 184,549.76 万元,较上年同期下降 5.13%; 实现营业利润 18,939.03 万元,较上年同期增长 63.21%; 实现利润总额 19,576.54 万元,较上年同期增长 623.93%; 实现归属于上市公司股东的净利润 15,001.31 万元,较上年同期增长 393.83%; 实现基本每股收益 0.22 元,较上年同期增长 414.29%,主要原因是由于公司控股子公司浙江德美彩印有限公司合作方暨实际管理者王斌、王钊德和王国友,在生产经营中违反公司对子公司内部管理制度,存在严重违规及其他行为,因此按照谨慎性原则,公司对浙江德美可能的损失全额计提坏账,影响上年同期经营业绩。而本报告期各项业务正常发展,多项同期对比指标大幅增长。

三、其他说明

2015年10月30日,公司在第三季度报告中预计2015年度归属上市公司股东的净利润比上年同期增长290~400%。本业绩快报与前次业绩预告不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

特此公告！

上海绿新包装材料科技股份有限公司

董事会

2016年2月26日